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Wall Street Açılmadan
Küresel borsaların Cuma günü sergilediği güçlü performanslar sonrasında

yeni haftaya zayıf bir başlangıç yaptığını görüyoruz. ABD - Çin gerilimi zaman

zaman ılımlı mesajlarla dengelense de gümrük tarifeleri konusundaki

inatlaşma sürüyor. Ayrıca Ortadoğu merkezli jeopolitik risk algısı da yeniden

artış gösteriyor.

ABD’de nisan ayı tarım dışı istihdam artışı 177 bin kişi ile 138 binlik beklentiyi

aştı; işsizlik oranı ise öngörüler doğrultusunda %4,2’de kaldı. Ücret artışları

tahminlerin hafif altında gerçekleşti. Büyüme göstergelerindeki yavaşlamaya

karşın istihdamın ve tüketici harcamalarının güçlü duruşu, stagflasyon

endişelerinin dile getirildiği bu dönemde “yumuşak iniş” senaryosunu canlı

tutuyor. Bu anlamda şirketlerin beklentilerin üzerinde açıkladığı bilançolarla

birleşen istihdam verileri, ekonominin sanıldığı kadar kötü olmadığı algısını

destekleyebilir.

Öğle saatleri itibarıyla küresel risk iştahı karışık: ABD vadelilerinde %1’e varan

satışlar var, Avrupa borsaları alıcılı; Asya tarafında ise Çin, Japonya, Kore,

Hong Kong ve Tayland Çin piyasaları tatil. Geçtiğimiz hafta bir çok şirketin

bilançolarını takip ettik. Bu anlamda tarifeler ve Çin kaynaklı belirsizlikler

nedeniyle yatırımcılar temkinli. Bu hafta Palantir, Novo Nordisk, Uber gibi

şirketlerin finansallarını takip edeceğiz.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 3.310 dolar seviyesinde, Brent tipi

ham petrol ise 60 doların hemen üzerinde işlem görüyor. Kripto para

tarafında Bitcoin 94.000 dolar, Ethereum ise 1.800 dolar civarında işlem

görüyor. Bugün yurt dışında TSİ 11:30’da Euro Bölgesi mayıs ayı Sentix

Yatırımcı Güveni, TSİ 16:45’te ABD nisan ayı nihai hizmet & bileşik PMI

endeksleri ve TSİ 17:00’de ABD nisan ayı ISM hizmet endeksi verileri

açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 16:45 | ABD | Hizmet PMI Endeksi (Nisan(Nihai)) | Bek: 51.4

▪ 16:45 | ABD | Bileşik PMI Endeksi (Nisan(Nihai)) |

▪ 17:00 | ABD | ISM Hizmet Endeksi | Bek: 50.2

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.978 1,5% 3,5%

S&P 500 5.687 1,5% 2,9%

DJI 41.317 1,4% 2,7%

Dax 23.219 0,6% 4,3%

Cac 40 7.722 -0,6% 2,0%

FTSE 100 8.596 1,2% 2,1%

Nikkei 225 36.831 1,0% 2,8%

BRENT ($) 60,4 -1,50 -19,14 

XAUUSD ($) 3314,4 2,26 26,34

XAGUSD ($) 32,4 1,36 12,28

COPPER ($) 4,7 0,69 17,40

XPTUSD ($) 968,2 0,42 6,89

WTIUSD ($) 57,2 -1,60 -20,09 

EURUSD 1,13 -0,33 8,68

GBPUSD 1,33 0,33 6,32

USDCHF 0,82 -0,42 -9,30 

USDTRY 38,59 0,06 9,07

EURTRY 43,82 -0,17 19,49

GBPTRY 51,41 -0,18 16,13

USDCAD 1,38 -0,15 -4,14 

USDJPY 7,20 -0,17 -1,85 

TR 10Y Tahvil 29,72 3,14 17,73

ABD 10Y Tahvil 4,32 0,14 -5,59 

ALM 10Y Tahvil 2,52 -0,95 6,16

ALM 2Y Tahvil 1,75 -1,24 -15,96 

ITA 10Y Tahvil 3,62 -0,11 2,58

FR 10Y Tahvil 3,23 -0,19 1,38
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
ABD Başkanı Donald Trump, Çinli Bytedance’in sahibi olduğu merkezli TikTok'un bir Amerikan firmasına satılmaması halinde

ABD'de yasaklanmasını öngören yasanın yürürlüğe gireceği tarihin uzatılabileceği mesajını verdi.

Warren Buffett, Cumartesi günü yaptığı açıklamada, yıl sonunda Berkshire Hathaway'in CEO'luğundan istifa etmek istediğini

bildirdi.

Shell Plc, rakibi BP Plc'yi satın alma olasılığını değerlendirmek üzere danışmanlarla birlikte çalıştığı ileri sürüldü. Ancak

Bloomberg'in bildirdiğine göre, Shell, hisse fiyatlarının ve petrol fiyatlarının daha da düşmesini bekliyor. Shell'in, son haftalarda

danışmanlarıyla birlikte bir satın almanın uygulanabilirliği ve faydaları üzerine daha ciddi görüşmeler yaptığı belirtildi.

Banco Santander, Polonya'daki iştiraki Santander Bank Polska'daki %49'luk hissesini Erste Group Bank'a satma kararı aldığını

duyurdu. Satış işleminin bir parçası olarak Santander ve Erste Group, kurumsal ve yatırım bankacılığı ile ödeme hizmetleri

alanlarında stratejik iş birliği yapacak.

İsveç merkezli Volvo Cars, bu yıl Nisan ayında 58.881 araç sattığını açıkladı. Bu sayı, geçen yılın aynı dönemine göre %11'lik bir

düşüşe işaret ediyor. Çinli Geely'nin büyük hissedarı olduğu Volvo Cars, yaptığı açıklamada tam elektrikli araç satışlarının %32

azalarak toplam satışların %20'sini oluşturduğunu belirtti.

Amerikan teknoloji devlerinden Microsoft'a ait görüntülü ve sesli iletişim uygulaması Skype, bugün itibarıyla hizmetlerine son

verdi.

Çin'in en büyük ihracatçılarından olan, Apple ve Nvidia'nın sözleşmeli üreticisi Hon Hai Precision Industry Co. Ltd.

(Foxconn), Nisan ayındaki gelirlerinin %26 arttığını, bu artışın müşterilerin siparişleri ABD'nin tarifeleri yürürlüğe girmeden önce

vermesinden kaynaklandığını söyledi.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

5 Mayıs 2025

Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %1,47 artarak 5.686,67 puanda tamamladı. Küresel hisse senedi

piyasalarının Cuma günü sergilediği güçlü performansın ardından, yeni haftaya zayıf bir açılışla başladığı gözlemleniyor. ABD ile

Çin arasındaki jeopolitik gerilim, dönemsel olarak verilen ılımlı mesajlarla kısmen dengelenmekle birlikte, ticaret tarifeleri

eksenindeki karşılıklı inatlaşmanın sürdüğü izleniyor. Buna ek olarak, Ortadoğu merkezli jeopolitik risk algısında da yeniden artış

eğilimi dikkat çekmekte. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.529 puan ile dolar bazında %14,8

yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.800 puan direnç seviyesi, 5.200 puan ise destek seviyesi

olarak takip edilebilir.

PayPal Holdings Inc (PYPL) – PYPL, dijital ödeme çözümleri alanında faaliyet gösteren küresel bir fintech şirketidir. Şirket;

bireyler ve işletmeler için çevrimiçi para transferi, ödeme işleme, dijital cüzdan ve e-ticaret altyapısı hizmetleri sunmaktadır.

PayPal, kullanıcılarının banka bilgilerini paylaşmadan güvenli ödeme yapmalarını ve para göndermelerini sağlarken; Venmo,

Braintree, Xoom ve Zettle gibi iştirakleriyle de geniş bir müşteri ve işletme portföyüne hitap etmektedir. Hisse için

Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 80,95 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar

bazında %20,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da,

önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 26

analist AL, 22 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 71 USD direnç seviyesi, 63 USD destek seviyesi olarak

izlenebilir.
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JPMorgan Chase & Co. (JPM) – JPM, küresel ölçekte faaliyet gösteren ve Amerika merkezli bir finansal hizmetler devi olup,

yatırım bankacılığı, ticari bankacılık, tüketici bankacılığı, varlık ve servet yönetimi ile kredi kartı hizmetleri gibi çok çeşitli

alanlarda hizmet sunmaktadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 257,69 USD hedef

fiyata ve son kapanış fiyatına göre %2,1 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline

sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 16 analist AL, 14

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 262 USD direnç, 239 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.



Yurt Dışı Piyasalar Bülteni

5 Mayıs 2025

Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Temettü Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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